辽备战委员会[2019] 12号

第46届世界技能大赛辽宁省选拔赛大连赛区
车身修理、称动机器人竞赛项目成绩通报

各市人力资源和社会保障局，各技工院校，各有关单位：
第46届世界技能大赛辽宁省选拔赛车身修理、移动机器人竞赛项目于12月9日—11日期间在大连交通技师学院开展比赛，经竞赛裁判组评审和竞赛备战委员会审定，现将车身修理、移动机器人竞赛项目成绩予以通报，竞赛成绩见附件。
附件:
1．第46届世界技能大赛辽宁省选拔赛车身修理项目成绩表
2．第46届世界技能大赛辽宁省选拔赛移动机器人项目成绩表

辽宁省世界技能大赛参赛备战工作指导委员会技术支持组
（辽宁省人事考试中心代章）
[bookmark: _GoBack]2019年12月11日

	附件1
第46届世界技能大赛辽宁省选拔赛车身修理项目成绩表

	名次
	姓名
	单位
	竞赛成绩

	1
	初赫基
	大连交通技师学院
	85.75

	2
	姜喜强
	大连市技师学院
	68.35

	3
	高广酉
	大连交通技师学院
	52.1

	4
	李  琦
	抚顺市技师学院
	33.8

	5
	赵宝宇
	抚顺市技师学院
	33.5

附件2
	第46届世界技能大赛辽宁省选拔赛移动机器人项目成绩表

	名次
	姓名
	单位
	竞赛成绩

	1
	邹亮
	大连交通技师学院
	83.35

	王钰心

	2
	胡建文
	沈阳技师学院
	31.40

	周子博

	3
	姜吉业
	大连新港通关技工学校
	24.45

	齐建华